
UCHWAŁA NR XIII.122.2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Białej
na rok 2016

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Białej na 2016 rok :

1) Komisji Gospodarczej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik  Nr 
3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Robert Roden

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: 845DE721-A5DF-4792-AF1B-FB14943457C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.122.2016

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 26 lutego 2016 r.

Ramowy Plan Pracy
Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Białej

Lp. Termin Tematyka
1. styczeń - grudzień Analiza tematów zgodnie z ramowym planem pracy Rady Miejskiej w Białej

na rok 2016
2. marzec 1. Informacja z wykonania remontów i inwestycji na drogach gminnych za 2015 rok

2. Informacja z wykorzystania środków na poszczególne jednostki OSP w Gminie 
Biała za 2015 rok z informacją - analiza wypłat ekwiwalentów członkom OSP za 
udział w działaniach ratowniczych i szkoleniowych 2015 r.

3. kwiecień 1. Informacja o stanie zasobów mieszkaniowych Gminy Biała
2. Podział i wykorzystanie środków w dziale transport i łączność

4. czerwiec 1.Informacja o posiadanych zezwoleniach budowlanych i dokumentacjach 
technicznych

5. wrzesień 1. Informacja z realizacji funduszy sołeckiego w poszczególnych sołectwach za dwa 
kwartały - wyjazd do jednej z miejscowości.

6. listopad 1. Informacja o sprzedaży mienia za trzy kwartały 2016 r.
1. Stan realizacji wniosków o dofinansowanie inwestycji złożonych przez Gminę Biała 
w 2016 r.

Id: 845DE721-A5DF-4792-AF1B-FB14943457C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII.122.2016

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 26 lutego 2016 r.

Ramowy Plan Pracy Oświaty, Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Białej

Lp. Termin Temat
1. styczeń- grudzień 1. Analiza tematów zgodnie z ramowym planem pracy Rady

Miejskiej na rok 2016
2. marzec 1. Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji programu

Rodzina 500 +
3. kwiecień 1. Ocena stanu technicznego  przedszkola i szkoły w Śmiczu wizytacja

placówki
2. Informacja na temat zasad przyjmowania dzieci do przedszkoli i
szkół na terenie miasta i gminy Biała

4. czerwiec 1. Stanowisko Dyrektorów Szkół w sprawie powrotu do obowiązku
szkolnego 7-latków i odstąpienie od obowiązku szkolnego 6-latków.
Jakie są tego konsekwencje.
2. Informacja na temat : w jaki sposób gmina Biała włączy się  do
obchodów Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016

5. listopad 1. Informacja na temat realizacji 5-letniego programu gospodarowania
zasobami mieszkaniowymi na lata 2012-2016

Id: 845DE721-A5DF-4792-AF1B-FB14943457C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII.122.2016

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 26 lutego 2016 r.

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Białej

Lp. Termin Temat

1. styczeń - grudzień
Analiza tematów zgodnie z ramowym planem pracy Rady
Miejskiej na rok 2016

2. marzec Spotkanie z Kierownikiem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji  Rolnego  
Oddział w Białej.

3. czerwiec Stan zabezpieczeń OSP do sezonu żniw

4. wrzesień Spotkanie z nadleśnictwem Prudnik i Prószków- informacja o stanie lasów w 
obrębie Gminy Biała

5. listopad Informacja o realizacji inwestycji melioracji i stanie technicznym na terenie 
Gminy Biała

Id: 845DE721-A5DF-4792-AF1B-FB14943457C9. Podpisany Strona 1




